

DINGARDINMAND ApS

Hejls Landevej 50
6094 Hejls

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

24/05/2018

Dan Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DINGARDINMAND ApS

Hejls Landevej 50

6094 Hejls

Telefonnummer: 40501502

CVR-nr: 36467835

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S

Åparken 2

6000 Kolding

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er salg af gardiner og anden, efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2017 har været tilfredsstillende. I særdeleshed har 2. halvår 2017 har været god.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter statusdagen.

Fravalg af revision

Eftersom selskabet opfylder kravene herfor, er der for indkomståret 2018 fravalgt revision.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		271.552	333.773
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.318	-34.318
Resultat af ordinær primær drift		237.234	299.455
Øvrige finansielle omkostninger		-1.910	-7.529
Ordinært resultat før skat		235.324	291.926
Skat af årets resultat	1	-53.707	-62.583
Årets resultat		181.617	229.343
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	50.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		129.917	178.743
I alt		181.617	229.343

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		68.637	102.955
Materielle anlægsaktiver i alt	2	68.637	102.955
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		68.637	102.955
Råvarer og hjælpematerialer		26.800	20.000
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		26.800	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.116	50.599
Tilgodehavende skat		38.704	0
Andre tilgodehavender		111.369	146.547
Tilgodehavender i alt		167.189	197.146
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		472.013	332.612
Omsætningsaktiver i alt		666.002	549.758
Aktiver i alt		734.639	652.713

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		406.093	275.077
Forslag til udbytte		-51.700	-50.600
Egenkapital i alt		404.393	274.477
Hensættelse til udskudt skat		826	1.415
Hensatte forpligtelser i alt		826	1.415
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		123.978	191.033
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	33.184
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		153.742	102.004
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		329.420	376.821
Gældsforpligtelser i alt		329.420	376.821
Passiver i alt		734.639	652.713

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	54.296	63.184
Ændring af udskudt skat	-589	-601
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	53.707	62.583

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	171.592
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	171.592
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-68.636
Årets afskrivning	0	0	-34.319
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-102.955
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	68.637

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

